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Purple Queen - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Purple Queen: pani Kush o zabójczym purpurowym wyglądzie
Niektórzy twierdzą, że purpura charakteryzuje właściwą ocenę sytuacji; rzeczywiście, Purple Queen to odmiana w tym kolorze
dla rozsądnych hodowców konopi. Lepka zieleń jest spoko, ale te czyste, śnieżne purpurowe kwiaty są po prostu fantastyczne.
I nie tylko z wyglądu. Purple Queen potrafi upokorzyć. Jej silne efekty fizyczne odczuje każdy palacz. Wbija mocno w kanapę i
pobudza apetyt. Łagodny, kompletny aromat Kush z lekką cytrynową nutą zadowoli wasze podniebienie w czasie powolnej
podróży do krainy snów.

Purple Queen niepodzielnie rządzi w ogródku konopnym. Wewnątrz lub na zewnątrz, w klimacie umiarkowanym lub ciepłym -
ta fioletowa odmiana na pewno was zachwyci. Gotowa do zbioru po 8 tygodniach uprawy "12/12 od nasionka" lub w połowie
września dla roślin uprawianych na zewnątrz. Purple Queen to niewielka, bujna hybryda Kush, która bezproblemowo zamienia
się w purpurowe marzenie palacza. Gałęzie rozwijają się w poziomie, a wysokość rośliny rzadko przekracza 1 metr. Przez
tysiące lat, starożytna genetyka Kush, z której pochodzi ta odmiana, nabyła nieprawdopodobną odporność oraz wspaniały,
purpurowy kolor. Purple Queen lubi nawożenie i dobrze rozwija się w każdej metodzie hodowli, od ekologicznej po
hydroponikę.
 

Purple Queen data sheet Rodjaz odmiany: Feminizowane
THC: 22%
CBD: Niska
Plony Indoor: 450 - 500 gr/m2
Plony Outdoor: 650 - 700 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 175 - 210 cm
Kwitnienie: 8 - 9 tygodni
Miesiąc zbiorów: Październik
Tło Genetyczne: Hindu Kush x Purple Afghani
Typ: Sativa 25% Indica 75%
Działanie: Relaksujący i euforyczny
Smak: Citrus

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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